ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS
Rua Novo Horizonte, N° 02 – Centro – CEP: 77995-000 – Buriti do Tocantins - TO - CNPJ 25.061.722/0001-87

Gestão 2021-2024 Acesse: www.buritidotocantins.to.gov.br

Rua Novo Horizonte, 100 - Centro, Buriti do Tocantins – TO, CNPJ: 25.061.722/0001-87
Telefone: 63 3459-1285 home page: www.buritidotocantins.to.gov.br  e-mail: prefburitidoto@gmail.com

Ofício/GABPREF nº 061 /2023 - Buriti

Buriti do Tocantins - TO, 16 de fevereiro de 2023

Á Sua Senhoria a Senhora
RAIMUNDA ALICE LEOCÁDIO BARBOSA
Secretária Municipal de Educação e Cultura
Buriti do Tocantins - Tocantins

Assunto: Indicação de Membros para a composição do CACS-FUNDEB.

Senhora Secretária,

Em atendimento ao Ofício nº 002/2023, de 10 de fevereiro de 2023, que solicita a

indicação de Membro para compor o CACS-FUNDEB, venho através do presente INDICAR

os Membros conforme segue:

Representantes do Pode Executivo

Titular: Antonio Leandro de Sousa dos Santos

Suplente: Maristela Alves da Costa

Representantes da Secretaria Municipal de Educação e Cultura:

Titular: Maria Alice Melo da Silva Costa

Suplente: Paula Roberta de Oliveira

Atenciosamente,

LUCILENE GOMES DE BRITO ALMEIDA
Prefeita Municipal

http://www.buritidotocantins.to.gov.br/

		2023-02-16T15:24:06-0300
	LUCILENE GOMES DE BRITO ALMEIDA:59042095172